



# Ventspilsis toimub iga-aastane tänavaspordi- ja kultuuriüritus „Ghetto Games Festivāls“

21.–23. juulini toimub Ventspilsis 11 tänavaspordi- ja kultuuriüritust „Ghetto Games Festivāls“. See üritus, mille raames saavad Ventspilsis kokku paljud heal tasemel sportlased, harrastajad ja teised ekstreemspordisõbrad, on Baltimaade suurim alternatiivspordi- ja tänavakultuuriüritus, teatab portaal [balticevents.info](http://balticevents.info).

Selle aasta festivali kavas on: Läti Inline karikas, rula-, tõukeratta-, BMX-, lauahokivõistlused, samuti kõik traditsioonilised „Ghetto Gamesi“ üritused: „Ghetto Basket“, „Ghetto Football“, „Ghetto Floorball“, „Ghetto Dance“, „Ghetto Fight“ ja „Vabakõnelahing“ („Brīvrunu batls“). Pakutakse mitmesuguseid tegevusi lastega peredele, palju etendusi, võistlusi ja kolm päeva kestev „Ghetto Food“ festival, kus gurmaanid saavad oma maitsemeeli hellitada väga laia valiku toitude ja jookidega: pitsad, kebabid, pannkoogid, kohvid, burgerid, jäätised, vahvlid ja palju muud. Läti Inline karikal selguvad 21. ja 22. juulil Läti meistrid vabastiilis rulluisutamises, samuti võistlevad Baltimaade ja Euroopa parimad sõitjad koos Läti sportlastega rahaliste auhindade nimel klassis „Open“. Läti meistrivõistlused „U14“, „U18“, „Lady“ ja „Open“ klass. 21. juulil „U14“, „U18“ ning 22. juulil „Lady“ ja „Open“ rühm väliskülaste osavõtul. Võistlusele oodatakse küllalisi Eestist, Poolast, Saksamaalt, Prantsusmaalt, Iisraelist, Austraaliast. Inline karikas toimub Ventspilsis rulapargis, sealsamas toimuvad ka amatööride rulavõistlused, „BMX Park“ võistlused ning väliskülastestega tõukerattavõistlused.

Festivali turniir „Ghetto Football“ saab olema eriline selle poolest, et turniiril mängitakse iga mäng erireeglite järgi. „Ghetto Footballis“ täiendatakse klassikalisi reegleid mitmesuguste tingimustega, näiteks peab mängija palli vastase jalge vahele viskamise järel väljakult lahkuma. Mängud toimuvad 22. juulil.

21. ja 22. juulil toimub programm „Ghetto Fight“, mis korraldatakse võitlusfestivalina, kuna sisaldab mitmekülgset programmi nii võitluste kui ka muude sportlike tegevustega. Programm hõlmab selliseid tegevusi nagu „Mass-Wrestling“, „Bench Press“, „Grappling Tournament“, „Kickboxing Tournament“, „Kickboxing seminar“, „Grappling seminar“, „UFC Tournament“ (PlayStation), „Power Punch“, „Jõu teatevõistlus“ („Spēka stafete“) ja „Malepoks“ („Šahboxing“).

21. juuli õhtul toimub „Ghetto Gamesi“ „Vabakõnelahing“. Nagu igal aastal, koondab „Vabakõnelahing“ seegi kord tugevaimad spontaansete riimide loojad, kes võistlevad peaauhinna nimel. „Vabakõnelahing“ on üks populaarsemaid festivaliüritusi mitte ainult seetõttu, et räpp on hetkel kõige aktuaalsem muusikažanr. Publikut üllatab osalejate virtuoosne oskus kohapeal sündmusi ja lugusid riimides välja mõelda, esitada neid nii väikestele kui suurtele arusaadavalt ja naljakalt. Ürituse lisaväärtuseks on asjaolu, et vabakõnelahingus ei kasutata sõimusõnu, mistõttu üritus on sõbralik kogu publiku jaoks.

„Balti liiga“ finaali leiab aset korvpalli ehk „Ghetto Basketi“ raames, mis toimub kahel päeval, 22. ja 23. juulil. Grupimängud on 22. juulil ja „Playoff“ 23. juulil. Balti liiga finaalis kohtuvad 5 turniiri võitjad ja 10 üldarvestuses paremat võistkonda. Praeguseks on teada kaks võistkonda, kes on juba finaali pääsenud: „Mantinga“ (Leedu) ja „Scanweld“ (Eesti). Võitnud meeskond saab auhinnaks piletid maailmaturnee Lausanne'i etapile. Loomulikult toimuvad festivali raames „Ghetto Basketi“ turniirid „U11“, „U13“, „U15“, „U17“, „Open“ ja „Lady“ grupis.

23. juulil toimub festivali „Ghetto Games“ raames üks suurimaid hip-hop-tantsuvõistlusi. Tantsijad võistlevad „Ghetto Dance“ parima tantsija tiitli nimel. Võistlus toimub kahes kategoorias, „Hip-Hop“ ja „Kõik stiilid“ üks-ühele formaadis. On rühmad algajatele, lastele ja ka „OPEN“ rühm. Võistlust hindab maailmatasemel tantsuvõitja Ben Saksamaalt.

23. juulil toimuvad „Ghetto Floorballi“ programmi 1 vs 1 ja 3 vs 3 turniirid „U12“, „U14“, „U16“, „U19“ ja 20+ gruppides ning 3 vs 3 mängu väravavahide ja pullidega.

Anname teada, et ürituse tuntuse tõttu, avalikustamiseks ja „Ghetto Gamesi“ korraldatavate ürituste populariseerimiseks võib ürituse ajal pildistada ja/või filmida. Üritusel osaledes nõustute, et teid võidakse pildistada ja filmida. Pealtvaatajatele on sissepääs täiesti tasuta.

Infot ürituse ja programmi kohta täiendatakse. Lisateavet leiате ametlikult „Ghetto Gamesi“ veebisaidilt [www.ghetto.lv](http://www.ghetto.lv).